
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének
2013. június 20. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből:

VI-136/4976/2013. sz. határozat:

Tárgy:   A Miskolci Galéria Városi Művészeti Múzeum Nonprofit Kft. vagyonkezelési 
szerződésének megszüntetése, új vagyonkezelési szerződés megkötése, közcélú 
adományként ingatlanok használatba adása tárgyában létrejött megállapodásnak  a 
megszüntetése és a közszolgáltatási szerződésének megszüntetése, valamint a Herman 
Ottó Múzeum Alapító Okiratának módosítása és a módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt Alapító Okirat elfogadása

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Javaslat a Herman Ottó Múzeum 
alapító okiratának módosítására és a kapcsolódó döntések meghozatalára című előterjesztést 
és az alábbi határozatot hozza:

1. A Közgyűlés hozzájárul a  Miskolci  Galéria Városi Művészeti Múzeum  Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság és az Önkormányzat között 2012.  április  1.   napján létrejött 
Vagyonkezelési Szerződés 2013. június 30. napjára szóló közös megegyezéssel történő 
megszüntetéséhez a határozat 1. számú melléklet szerint, valamint a 2012. február 23. napján 
létrejött Közszolgáltatási Szerződés megszüntetéséhez a határozat 2. számú melléklet szerint. A 
Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a dokumentumok aláírására.

Felelős  :  Polgármester
Végrehajtásért     felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Közreműködik: Humán Főosztály

Miskolci Galéria Városi Művészeti Múzeum Nonprofit Kft.
Határidő: 2013. július l.

2. A Közgyűlés a Herman Ottó Múzeum javára vagyonkezelői jogot alapít az Önkormányzat 
tulajdonát képező, a határozat 3. számú mellékletét képező műtárgy-közgyűjteményi állományon 
2013. július 1. napjától határozatlan időre, a közfeladat ellátási szerződés fennállásáig és 
felhatalmazza a Polgármestert a 4. számú melléklet szerinti vagyonkezelési szerződés aláírására.

Felelős  :  Polgármester
Végrehajtásért     felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Közreműködik: Humán Főosztály
Határidő: 2013. július l.

3. A Közgyűlés hozzájárul a  Miskolci Galéria Városi Művészeti Múzeum  Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság és az Önkormányzat között 2012.  április  1.  napján közcélú adományként 
ingatlanok használatba adása  tárgyában létrejött megállapodás 2013. június 30. napjára szóló közös 
megegyezéssel történő megszüntetéséhez és a  Polgármestert felhatalmazza a  megszüntető 
megállapodás  aláírására.

Felelős  :  Polgármester
Végrehajtásért     felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Közreműködik: Humán Főosztály
Határidő: 2013. június 30.



4.  A Közgyűlés hozzájárul a  Miskolci Galéria Városi Művészeti Múzeum  Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság és az Önkormányzat között 2012.  április  1.  napján létrejött műtárgy-
közgyűjteményi állományra vonatkozó letéti szerződés 2013. június 30. napjára szóló közös 
megegyezéssel történő megszüntetéséhez és a  Polgármestert felhatalmazza a  megszüntető 
megállapodás  aláírására.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért     felelős:  Humán Főosztály
Határidő: 2013. június 30.

5.  A Közgyűlés hozzájárul, hogy az Önkormányzat és a Herman Ottó Múzeum között a 
határozat 3. számú mellékletben rögzített műtárgy-közgyűjteményi állományra vonatkozóan letéti 
szerződés jöjjön létre 5 év határozott időtartamra 2013. július 1. napjától.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért     felelős:  Humán Főosztály
Határidő: 2013. július 1.

6. A Közgyűlés a Herman Ottó Múzeum Módosító Okiratát a határozat 5. számú melléklete 
szerint elfogadja  és felhatalmazza a Polgármestert a Módosító Okirat és a 6.számú melléklet szerint 
egységes szerkezetbe foglalt Herman Ottó Múzeum Alapító Okiratának aláírására és a törzskönyvi 
nyilvántartásba vételi intézkedések megtételére a Magyar Államkincstár felé.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért     felelős:  Humán Főosztály
Közreműködik: Herman Ottó Múzeum
Határidő: 2013. július 1.

7. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Herman Ottó Múzeum új, egységes 
szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát az Emberi Erőforrások Minisztériumának küldje meg.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért     felelős:  Humán Főosztály
Határidő: azonnal

8.  A Közgyűlés a Herman Ottó Múzeum engedélyezett létszámkeretét a Galéria létszámával 
kiegészítve 105 főben határozza meg.

Felelős:                                                            Polgármester
Végrehajtásért     felelős:                                   Humán Főosztály
Közreműködik:                                              Gazdálkodási Főosztály
Határidő:                                                         2013. október 1.

9. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármester, hogy a Galéria költségvetését 2013. július 1-jén 
a Herman Ottó Múzeum költségvetésébe átvezesse.



Felelős:                                                              Polgármester 
Végrehajtásért     felelős:                                   Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik:                                                 Humán Főosztály
Határidő:                                                           azonnal

10.  A Közgyűlés a Herman Ottó Múzeum részére a közfeladat ellátásához tagintézményként az 
alapító okiratban történő feltüntetéssel biztosítja az alábbi ingatlan használatát:

                        - 3525 Miskolc, Rákóczi u. 2. /Miskolci Galéria /

A Közgyűlés a Herman Ottó Múzeum részére a közfeladat ellátásához telephelyként az alapító 
okiratban történő feltüntetéssel biztosítja az alábbi ingatlanok használatát:

                          -3525 Miskolc, Deák tér 3.
                          -3529 Miskolc, Csabai kapu 22. / Alkotó 

  -3525 Miskolc, Déryné u.3. / Színháztörténeti- és Színészmúzeum /    
                          -3525 Miskolc, Hunyadi u. 12. / Petró-ház /

Felelős:                                                          Polgármester
Végrehajtásért     felelős:                                   Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik:                                         Humán Főosztály 
Határidő:                                                       azonnal

k.m.f.

Dr. Csiszár Miklós sk.                     Dr. Kriza Ákos sk. 

           jegyző polgármester

A kiadmány hiteléül

       kiadó


